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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

HaumenoBanue toBapa: Ilputounasi BeHTHIssMOHHasi ycraHoBKa Minibox E-850-1/7,SkW/G4 Zentec

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-

ustanovki/ minibox e 850 1 7 Skw g4 zentec

-

Onucanue

[TputouHast BeHTHWIIAIMOHHAS ycTaHOBKa Minibox E-850-1/7,5kW/G4 Zentec ot xommanuu [Ipom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Poccus
[IpousBoaurens Poccuns
IToTok Bo3yxa M3 u 480
[Totp. MonHOCTH BEeHTHISITOPA, KBT 0,15
Max MoIHOCTh HarpeBaTens, KB 7,5
MomtHOCTB, KBT 7,65
Knacc 3amuTel P44
[TbieBoit punbTp Ha

Temn. skcryaranuu, °C -30...+50


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_minibox_e_850_1_7_5kw_g4_zentec
https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_minibox_e_850_1_7_5kw_g4_zentec

[Tonnepxanue 3aganHon Tem., °C

Tun Harpesarens
VYnpasnenue

OunbTpHI

Yposens 1myma, nba
IIntanue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[MIupuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

+10...+30
DNEeKTpUYECKUM
DNEKTPOHHOE
G4

30

380 B
690x381x650
69

38,1

65

38

2 roga

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YboenurenpHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



